Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 января 2022 г.   № 35

О проведении муниципального конкурса

 «Лучшее муниципальное методическое объединение - 2022»

 В соответствии с Планом работы комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

на 2021-2022 учебный год, Положением о муниципальном конкурсе «Лучшее

муниципальное методическое объединение», утвержденным распоряжением

комитета по образованию от 19.01.2022 № 18:

1. Провести муниципальный конкурс «Лучшее муниципальное

методическое объединение года - 2022» (далее – Конкурс) в период:

1.1. 1 этап Конкурса – с 1 февраля по 28 февраля 2022 года;

1.2. 2 этап Конкурса – с 1 марта по 29 апреля 2022 года.

2. Руководителям муниципальных методических объединений Волховского

муниципального района в срок до 15.02.2022 г. направить на электронный

адрес информационно-методического отдела МКУ «Центр образования»

metodotdel.volkhov@mail.ru документы в соответствии с Положением о

муниципальном конкурсе «Лучшее муниципальное методическое

объединение».

3. Утвердить жюри Конкурса в следующем составе:

3.1. Мельникова Юлия Николаевна, председатель комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района - председатель жюри;

3.2. Гаврилова Майя Артуровна, главный специалист комитета по

образованию администрации Волховского муниципального района;

3.3. Хименкова Елена Сергеевна, начальник психолого-медико-

педагогического отдела МКУ "Центр образования";

3.4. Родионова Татьяна Валентиновна, главный специалист информационно-

методического отдела МКУ «Центр образования»;

3.5. Лемонтирова Екатерина Александровна, ведущий специалист

информационно-методического отдела МКУ «Центр образования»;

3.6. Тебряева Юлия Валерьевна, ведущий специалист информационно-

методического отдела МКУ «Центр образования».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора МКУ «Центр образования».

Председатель комитета

Ю.Н. Мельникова

Родионова Т. В., 72 - 101

mailto:metodotdel.volkhov@mail.ru